
	

2020 年 7 月 16 日	

株式会社ベスト-アニバーサリー	

セントアクアチャペル	

	

全店舗通常営業再開のお知らせ	

	

この度は「セントアクアチャペル」をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。皆さまの最高の一日をお迎えいただくにあたり、弊社をお選びいただき

感謝申し上げます。下記日程より全店舗通常時間営業を再開させていただく事

となりました。お客様と従業員の安全と健康を常に最優先事項と考え、全ての

お客様の最高のウェディングを叶えるため、引き続きお客様への不安解消と感

染拡大防止に向けて全力で取り組んで参りますので、何卒お願い申し上げます。	

	

【通常営業再開日程】	

・7月 16 日（木）〜	

	

【店舗】	

・セントアクアチャペル竹芝グランドサロン	

・セントアクアチャペル大阪梅田グランドサロン	

【営業時間】	

	 営業時間：平日 12 時～19 時	 土日祝 9時～19 時	

	 定休日：月曜、火曜定休	（※祝日を除く、なお月曜が祝日の場合は翌水曜に振替休業）	

	

・上記２店舗を除く全店舗	

	 営業時間：平日 12 時～19 時	 土日祝 10 時～19 時	

	 定休日：月曜、火曜定休	（※祝日を除く、なお月曜が祝日の場合は翌水曜に振替休業）	

	

詳しくは各店舗詳細ページをご覧ください	

●全国のご相談サロン	

https://www.saint-acqua-chapel.jp/salon-area/kanto/	

	

※受付時間外のお問い合せに関しましてはホームページ内、	

「お問い合せフォーム」より承ります。	

※受付時間内でのオンラインでのご相談も引き続き承ります。	

	ご自宅で簡単、安心にご利用いただけますのでお気軽にご連絡ください。	

●オンライン相談カウンター	

https://www.saint-acqua-chapel.jp/online-salon/	


